Renova

200046029 - T.Mao Folha RNVgreen ZZ 2F 180x30

Unidade de venda: CX

Embalagem
EAN: 5601028021043
Folhas: 2
Gramagem (g/m2): 18 +/-10%
Dim. Folha Aberta (mm) 220x 215
Dimens6es Folha Fechada (mm) 220 x 107
Cores 102 Branco
Ne° toalhas / embalagem: 180
Dimensdes (mm): 220 x 108 x 100 +/-10%
Peso bruto (kg): 0,311 +/-10%
Caixa
DUN: 15601028001042
CxLXA(mm): 565 x 310 x 455 +/-10%
Packs por Caixa: 30
Peso bruto (kg): 9,980 +/- 10%

IP.SGQ.PL.02.01.A




Paletizacéo

DUN:

Unidades Por Nivel:
Ne de Niveis:
Unidades por Palete:
Total Embalagens:
Altura (mm):

Peso bruto (kg):

55601028021048
5

5

25

750

2.419

272

+/- 10%
+/-10%
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